ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЕКУР ГРУП", код за ЄДРПОУ 42368695

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-1000AP SCHUKO Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*Schuko 1 шт. 2 971,80 2 971,80

Разом: 2 971,80
Усього найменувань 1, на суму 2 971,80 UAH
Дві тисячі дев'ятсот сімдесят одна гривня 80 копійок

Менеджер